

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2023001	SZ Uherčice
Objekt:	1	Malby
Rozpočet:	1	Dekorativní výmalba
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské náměstí 162/3 11801 Praha 1	IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
Zhotovitel:	MALANG s.r.o. Zámečnická 90/2 60200 Brno-Brno-město	IČO: 27720993 DIČ: CZ27720993
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		0,00
PSV		475 264,49
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>475 264,49</b>
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	475 264,49 CZK
Základní DPH	21 %	99 805,54 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>575 070,03 CZK</b>
<p style="text-align: center;">v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p>		

Popis stavby: 2023001 - SZ Uherčice  
Popis objektu: 1 - Malby  
Popis rozpočtu: 1 - Dekorativní výmalba

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
784	Malby	PSV			475 264,49	100,0
Cena celkem					475 264,49	100,0

## Položkový rozpočet

S:	2023001	SZ Uherčice
O:	1	Malby
R:	1	Dekorativní výmalba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>475 264,49</b>
1	784-01	Dekorativní výmalba (šablony stěn, stropu) dle nálezu restaurátora m.č.229	kpl	176,73090	1 550,00	273 932,90
		stěny : $(9,14+8,77+7,445+7,24)*4,16$		135,59520		
		ostění : $(6,71*0,5+1,71*0,5) *3$		12,63000		
		otvory : $-(1,65*3*4+1,77*3,45*3)$		-38,11950		
		strop : $8,77*7,44+0,37*7,44/2$		66,62520		
2	784-02	Dekorativní výmalba (šablony stěn, stropu) dle nálezu restaurátora m.č.231	kpl	164,75580	1 222,00	201 331,59
		stěny : $(6,28+6,64+9,1+8,97)*3,92$		121,48080		
		ostění : $(6,6*0,3+1,3*0,3)*2$		4,74000		
		otvory : $-(1,5*2,5*3+1,35*3,3*2)$		-20,16000		
		strop : $6,28*9,1+0,34*9,1/2$		58,69500		